Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO

Autorizo, na forma da Lei nº 8.666/93, o prosseguimento do feito para a

contratação de prestação de serviços técnicos e singulares de notória especialização.

Outrossim, esclarecemos que as despesas encontram-se em consonância com

a LDO, LOA e PPA. (art. 16, II, da LC nº 101/00).

VILSONSO
PREFE

João Lisboa (MA), 06 de novembro de 2023.

••
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N9 028/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO USBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei
OrgAnica do Municfpio art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear ANTÔNIO ALVES DE SOUSA JÚNIOR -
Procurador do Município.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João lisboa

Gabinete do Prefeito Municipal de Joio Uaboa. Estado do
M.,.nhlo em 1• de janeiro de 2021, 2oo- ano da lndependfncla e 1~ da
República.

Prefdtun Muicipal de Joio Lidloa - Ma - Gabiade cl6 Pftfeilo
Avealda lapenvtz, • • llSl, e....-.. ..... ...._ -Ma